

Gliwice, 13.05.2021 r.

DO/DZ-381-1-13/21

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

**dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 10.05.2021 r. pod numerem 2021/S 090-232507, którego przedmiotem są sukcesywne dostawy mięsa i wędlin oraz pieczywa i wyrobów cukierniczych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego, Oddziału w Gliwicach**

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Chodzi o załącznik nr 22 do SWZ PIECZYWO I WYROBY CUKIERNICZE . W aktualnym przetargu pozycja nr 7 bułka kajzerka szt. 39000  
pozycja nr 8 bułka kajzerka szt. 16300  
są takie czy jest to prawidłowe? ponieważ w zapytaniu cenowym było : pozycja nr 7 bułka kajzerka 39000 szt a pozycja 8 bułka grahamka 16300 szt. Prosiłabym o wyjaśnienie

**Odpowiedź:**

Zamawiający w powyższych pozycjach asortymentowych w zakresie zadania nr 2, tj. pieczywo i wyroby cukiernicze wymaga zaoferowania następujących produktów:

w poz. 7 - Bułka pszenna kajzerka, waga nie mniej niż 50g, na bazie mąki pszennej w ilości 39 000 szt.

w poz. 8 - Bułka grahamka, waga nie mniej niż 100g, na bazie mąki pszennej oraz mąka żytniej w ilości 16 300 szt.

Powyższa zmiana została uwzględniona w aktualnym formularzu Specyfikacji asortymentowo-cenowej (załącznik nr 2.2 do SWZ), w załączeniu do niniejszego pisma.

**Pytanie 2**

Prosiłabym jeszcze o informacje dotyczącą składania ofert. Doczytałam , że ofertę należy składać na adres epuap.gov.pl po uprzednim założeniu konta i ta naszą ofertę mamy złożyć za pośrednictwem portalu w dniu 10.06.2021? Czy można wcześniej ?

**Odpowiedź:**

Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 10.06.2021 r. do godz. 9.00** (rozdz. XV ust. 2 SWZ), co oznacza, iż ofertę można złożyć przed upływem ww. terminu (czyli wcześniej).

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK  
Kuchni

*Agnieszka Sorychta*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*

Z-CA DYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

załącznik:

- aktualny załącznik nr 2.2 do SWZ, tj. Specyfikacja asortymentowo-cenowa